Республика  Татарстан
Дрожжановский  муниципальный район
Совет Старошаймурзинского сельского поселения
	Татарстан   Республикасынын
Чүпрәле муниципаль районы
 Иске Шәйморза  авыл Җирлеге
Советы

422460,  Республика  Татарстан,  Дрожжановский  район,
село  Старое  Шаймурзино, улица  Ленина,  дом  63,
  тел/факс: (8-84375) 34-4-72,  34-4-44,  34-3-47.
E-mail: Sshm.Drz@tatar.ru

[bookmark: _GoBack]   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 июня 2015  года                                                                               №50

Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг в Старошаймурзинском сельском поселении Дрожжановского  муниципального района

В связи с вступлением в силу Федерального закона от 23 июня 2014 г. N 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить следующие административные регламенты предоставления муниципальных услуг в  Старошаймурзинском сельском поселении Дрожжановского  муниципального района:
Административный регламент предоставления муниципальной услуги по продаже земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов (приложение 1);
Административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, в аренду без проведения торгов (приложение 2);
Административный регламент предоставления муниципальной услуги по предварительному согласованию предоставления земельного участка (приложение 3);
Административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, в собственность (аренду) гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности (приложение 4);
Административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению в собственность или в аренду земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, собственникам зданий, сооружений, расположенных на земельном участке (приложение 5);
Административный регламент предоставления муниципальной услуги по утверждению схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территорий (приложение 6)
Административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельного участка, в собственность (аренду) гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности (приложение 7).
 2. Обнародовать настоящее постановление  на информационных стендах сельского поселения и разместить на официальном сайте Дрожжановского муниципального района в разделе сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Старошаймурзинского сельского поселения:                  И.С.Бикчуров